[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
08.10.2024 ç.  № 1074
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2024 г. № 1074
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 8 апреля 2024 г. № 331 «О создании межведомственной Комиссии   по   обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере   культуры     на     территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Состав межведомственной Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 8 апреля 2024 года №331 «О создании межведомственной Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
межведомственной Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	Тимофеева В.В.
	врио директора АУ «Централизованная клубная система» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики;

	представитель УФСБ России по Чувашской Республике – член Комиссии (по согласованию);

	Никонов Э.Ф.
	начальник по ООП МО МВД России «Комсомольский» - член Комиссии (по согласованию);

	Соловьева А.В.
	главный специалист-эксперт отдела специальных программ, ГО и ЧС администрации Комсомольского муниципального округа;

	заведующие сельских домов культуры (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                       Н.Н. Раськин

image1.jpeg

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛ

Ă

ÎĘĐÓĂ

E

Í

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČÉ

E

ÉŰŘ

?

ÍÓ

08.

10

.202

4

ç

.

¹

1074

Êîìñîìîëüñêè ÿë

e

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.

10

.202

4

г. №

1074

село Комсомольское

О внесении изменений в постановление

администрации Комсомольского

муниципального округа Чувашской

Республики

от 8 апреля 2024 г. № 331

«

О

создании межведомственной Комиссии

по

обследованию и категорированию

объектов (территорий) в сфере   культуры

на     территории Комсомольского

муниципального округа Чувашской

Республики

»

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской

Республики п о с т а н о в л я е т:

1.

Соста

в межведомственной Комиссии по обследованию и

категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории

Комсомольского муниципального округа Чува

шской Республики, утвержденный

п

остановлением

администрации Комсомольского муниципального округа

от

8

апреля 2024 года №331

«О создании межведомственной Комиссии по обследованию

и категорированию объектов

(территорий) в сфере культуры на территории

Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

,

изложить в

следующей редакции:

«СОСТАВ

межведом

ственной Комиссии по обследованию и категорированию объектов

(территорий) в сфере культуры на территории Комсомольского

муниципального округа Чувашской Республики

Тимофеева В.В.

врио

директора АУ «Централизованная клубная система»

Комсомольского муниципального округа Чувашской

Республики;

представитель УФСБ России по Чувашской Республике

–

член Комиссии (по согласованию);

Ч Ă ВАШ РЕСПУБЛИКИН   КОМСОМОЛЬСКИ    МУНИЦИПАЛЛ Ă   ОКРУГ E Н     АДМИНИСТРАЦИЙ E                                                ЙЫШ ? НУ   08. 10 .202 4   ç .    №  1074   Комсомольски ял e               АДМИНИСТРАЦИЯ   КОМСОМОЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА          ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ   08. 10 .202 4   г. №  1074   село Комсомольское

О внесении изменений в постановление  администрации Комсомольского  муниципального округа Чувашской  Республики  от 8 апреля 2024 г. № 331   « О  создании межведомственной Комиссии    по    обследованию и категорированию  объектов (территорий) в сфере   культуры      на     территории Комсомольского  муниципального округа Чувашской  Республики »     Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т:   1.   Соста в межведомственной Комиссии по обследованию и  категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории  Комсомольского муниципального округа Чува шской Республики, утвержденный  п остановлением   администрации Комсомольского муниципального округа   от  8  апреля 2024 года №331  «О создании межведомственной Комиссии по обследованию  и категорированию объектов  (территорий) в сфере культуры на территории  Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» ,   изложить в  следующей редакции:   «СОСТАВ   межведом ственной Комиссии по обследованию и категорированию объектов  (территорий) в сфере культуры на территории Комсомольского  муниципального округа Чувашской Республики

Тимофеева В.В.  врио   директора АУ «Централизованная клубная система»  Комсомольского муниципального округа Чувашской  Республики;

 представитель УФСБ России по Чувашской Республике  –   член Комиссии (по согласованию);